
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   94/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

206/2023

31/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  4,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/12/2023
Pregão eletrônico
94/2023 - PE
206/2023

AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DE RECREAÇÃO PARA O PLAYGROUND PARA
ATENDER AS CRIANÇAS ACOLHIDAS NA INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO CASA
LAR.

Participante: MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ESCORREGADOR PEQUENO: ESTRUTURA CONFECCIONADA EM

FERRO COM TRATAMENTO GALVANIZADO; COMPOSIÇÃO DO
MATERIAL: CHAPA 16; MEDIDAS DO PRODUTO: COMPR: 2,00M
(CHAPA DE ESCORREGAR); ALTURA DA ESCADA: 1,20M; LARGURA
DO ASSENTO: 0.45CM

1,000 UN 1.490,00 1.490,00

2 BALANÇO COM 02 LUGARES: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO;
CANO DE 2,5&quot;; PINTURA COLORIDA E DURÁVEL; ACOMPANHA
02 ASSENTOS DE CADEIRAS DE FERRO COM CORRENTES
GALVANIZADAS DE 5MMM E FIXADORES; ALTURA FIXADO: 1.80M;
COMPRIMENTO: 2.00M.

1,000 UN 1.490,00 1.490,00

3 CARROSSEL (GIRA-GIRA) PEQUENO: 1,000 UN 2.290,00 2.290,00

Total do Participante: 5.270,00

Total Geral: 5.270,00

Manutenção do Abrigo para Crianças e Adolescentes em
Situação de Risco

12.003.08.243.0022.2087.4.4.90.52.00 R$ 5.456,94

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24 de Janeiro de 2024Jaguariaíva,


